Ao Expediente
p/ Leitura

Em 1 	%?.:4
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

alumni Municipal de Mangaratiba

PROJETO DE RESOLUÇÃO N. °  	0)-)   /2023.

Pr s

"OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO
MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1.° Fica outorgado ao Sr. ANDRÉ LUIZ FRAGA ARCIERE,  pelos
relevantes serviços prestados a este Município, o Titulo Honorifico de Cidadão
Mangaratibense.

Art.  2.° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 	de   Ck 	̀S-1-0  	de 2023.

DORI 	 °TEO A COSTA
(Dor' 	a)

Ver ador Autor

	Page 1